בכל הנוגע לחלוקת האחריות ביניהם, בין מכוח דיני השותפות והיותם מבצעים בצוותא; בין מכוח הקשר שקשרו; ובין כיוון שמעשיו של האחד אפשרו גם את מעשיו של האחר. שניהם אחראים לכלל המעשים ולכלל הפגיעות במנוח.

לאור כל האמור נקבע, כי הנאשמים עברו עבירות של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; השמדת ראיה לפי סעיף 242 לחוק העונשין; ושבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

תסקירי שירות המבחן לנוער:

בהיות הנאשמים קטינים, הגיש שירות המבחן לנוער תסקירים עליהם.

4. בתסקיריו של הנאשם 1 צוין, כי הוא כיום למעלה מבן 20, והיה כבן 17 וחודשיים בעת ביצוע העבירות.

מאידך, גם לא מצאנו לנכון לחייב את הנאשמים בפיצוי נפרד לכל אחד מבני משפחת המנוח, ואנו מניחים שעניין זה יתברר בתביעה האזרחית, שסברי הודיע שבכוונתו להגיש כנגדם.

16. אשר על כן, אנו מרשיעים את שני הנאשמים בעבירות של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; השמדת ראיה לפי סעיף 242 לחוק העונשין; ושבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

בגין עבירות אלה, אנו דנים כל אחד מהנאשמים לעונש של מאסר עולם.

כל אחד מהנאשמים יפצה את משפחת המנוח בסכום של 250,000 ₪.

עמוד 12

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש העליון.

ניתן היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, במעמד הצדדים.